[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

21.07.2022

         №   935
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 04.04.2011 № 292 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на вакантные должности служащих

Администрации Колпашевского района»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, а также в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 04.04.2011 № 292 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на вакантные должности служащих Администрации Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 09.04.2014 № 322, от 18.07.2014 № 694, от 08.08.2014 № 784, от 18.08.2014 № 806, от 04.03.2016 № 233, от 20.03.2017 № 230, от 08.08.2017 № 760, от 14.12.2017 № 1320, от 26.11.2018 № 1277, от 27.09.2019 № 1097, от 10.03.2022 № 317) следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «заместителя Главы Колпашевского района Шапилову Л.В.» заменить словами «заместителя Главы Колпашевского района по управлению делами.»;
2) в приложении:

пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«На период отсутствия членов комиссии в заседании принимают участие лица, исполняющие их должностные обязанности.»;
пункт 14  дополнить абзацем следующего содержания:

«Конкурсная комиссия проводит заседание при наличии не менее двух кандидатов на участие в конкурсе.»;
3) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Колпашевского района

от  04.04.2011  № 292

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей служащих, подлежащих приёму

на вакантные должности по конкурсу

1) Инженер – электроник организационного отдела.

2) Системный техник организационного отдела.

3) Секретарь руководителя организационного отдела.

4) Старший оперативный дежурный отдела ГО ЧС и безопасности населения.

5) Оперативный дежурный ЕДДС отдела ГО ЧС и безопасности населения.

6) Оперативный дежурный ЕДДС отдела ГО ЧС и безопасности населения (квотируемая должность).

7) Специалист по работе с конкурсной документацией отдела закупок.

8) Специалист по проведению торгов отдела закупок.

9) Специалист по информационному обеспечению торгов отдела закупок.

10) Заведующий административно-хозяйственной части.»;
4) приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Колпашевского района

от 04.04.2011 № 292

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов на вакантные должности

служащих Администрации Колпашевского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Агеев
Антон Борисович
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Гришаев
Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района
по управлению делами,
заместитель председателя комиссии

	3
	Семенова
Алена Анатольевна
	Главный специалист по кадрам организационного отдела Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4
	Ивченко
Иван Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района
по строительству и инфраструктуре,
член комиссии

	5
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района
по социальным вопросам, член комиссии

	6
	Бардакова
Татьяна Борисовна
	Начальник организационного отдела Администрации Колпашевского района,
член комиссии

	7
	Комаров
Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района, член комиссии

	8
	Мозжерин Евгений Валерьевич
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района, член комиссии

	9
	Чертищева
Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района, член комиссии

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Врио Главы района

                                   А.Б.Агеев
А.А.Семенова

5 30 09